ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND
Về việc tham gia ý kiến dự

kiến nguồn thu từ dân năm

2024 và năm 2025 trên địa

bàn huyện An Lão

An Lão, ngày          tháng            năm 2024

Kính gửi:  Sở  Tài nguyên và Môi trường tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 1836/STNMT-CCBVMT ngày 04/6/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định về việc ý kiến dự kiến nguồn thu từ dân năm

2024 và năm 2025 trên địa bàn huyện, thị xã, thành phố.

Sau khi nghiên cứu nội dung Văn bản và căn cứ tình hình nguồn thu thực tế

tế của địa phương; UBND huyện An Lão có ý kiến như sau:

Thống nhất các nội dung về phương pháp tính dự kiến nguồn thu từ dân năm

2024 và năm 2025 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định nêu tại Văn

bản số 1836/STNMT-CCBVMT nêu trên.

UBND huyện An Lão, kính báo Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Lâm – Q.CT UBND huyện;

- CVP, đ/c Kiệt – PVP, K1;

- Lưu : VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:45:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Đình An<andd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T17:09:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T18:18:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:54:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:54:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:54:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:55:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!